
Idrottsförsäkring via Folksam 
 
Detta är en speciell idrottsförsäkring som Skene IF har tecknat för att alla spelare, som har betalt 
medlems- & aktivitetsavgift, snabbare skall få tillgång till utredning av en skada från en läkare eller 
fysioterapeut som är specialist på idrottsskador. Med denna försäkring behöver inte spelaren först gå 
till en allmänläkare på sin vårdcentral för att få en remiss och sen vänta på en kallelse till en ortoped. 
 
Vid skada 
Ring 020-41 11 11 vardagar 8–17 och följ instruktionerna för att boka en telefontid för att anmäla 
skadan. Telefontid får man samma dag. De som ringer upp dig på din bokade telefontid är inte 
Folksams vanliga kundtjänst, utan de är specialutbildade fysioterapeuter inom den privata sektorn 
som kommer bedöma och ge dig information om vad som skall hända näst. Fysioterapeuten 
bedömer om du behöver vård för idrottsskadan och bokar i sådana fall in spelaren till en privatklinik i 
Göteborg för ett kostnadsfritt besök hos en fysioterapeut eller en ortoped som är specialist på 
idrottsskador. Om fysioterapeuten gör bedömningen att du behöver mer än rådgivning för att 
fastställa skadan ingår upp till två besök hos fysioterapeut, ett besök hos läkare och en röntgen vid 
behov. 
 
När du blir uppringd på din bokade telefontid så skall du uppe: 
Förening: Skene IF. 
Idrott: fotboll.  
Efter fysioterapeuten tagit emot din anmälan om skada och hjälpt dig vidare, skickas informationen 
till Folksam som regelbundet gör stickprovskontroller för att kolla upp att spelaren är en betald 
medlem i den förening som uppgetts.   
 
Rådgivning – hur gör du för att undvika skador? 
I försäkringen ingår även vanlig rådgivning via ovanstående telefonnummer och den rådgivningen är 
tillgänglig för alla ledare, spelare och föräldrar i Skene IF. Fysioterapeuten som ger rådgivningen är 
specialutbildad inom idrottsskador och skadeförebyggande övningar.  
För mer information, besök: 

https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/rad-och-vard-for-idrottsskador 
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